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Aktuelle Spiele 18.06.2016 - 25.04.2024

Sp-Nr.

127
129
130
131
132
128

Datum Anstol3
18.06.2016 14:00
18.06.2016

19.06.2016 10:30
19.06.2016 10:30
19.06.2016 10:30
19.06.2016

Aktuelle Tabelle:
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Verein

SV Laufamholz

Tuspo Nurnberg Il (n.a.)
TSV 1957 Sack

SpVgg Mogeldorf Nbg. 1l
TSV Fischbach

TSV Altenfurt Nirnberg
Tuspo Heroldsberg

(SG) GroRgriindlach/Boxdorf
1. FC Kalchreuth

FC Bayern Kickers zg.
TSV Johannis 83 Nbg. zg.

Spielpaarung

TSV Altenfurt Nirnberg

SV Laufamholz

1. FC Kalchreuth

(SG) Grofgriindlach/Boxdorf
SpVgg Moégeldorf Nbg. 111
ASV Frth

Aktuelle Spiele 18.06.2016 - 25.04.2024
U17 (B-Jun.) KG1 N/F

Spiele

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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Gebiet: Kreis Nirnberg/Frankenhéhe,
Liganummer: 315932, Saison: 15/16
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Stand: Donnerstag, 25. April 2024 13:06

TSV 1957 Sack

SPIELFREI

Tuspo Nurnberg Il (n.a.)

Tuspo Heroldsberg

TSV Fischbach
SPIELFREI
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10
11
11
13
17

Torverh.

60:42
51:30
37:29
32:37
47:43
43:51
45:45
24:66
19:53

0:0

0:0

Tordiff.

18
21

Pkt.

34
33
31
27
25
25
20
15

5

0

0

Ergeb.
4:2

1:2

0:5
1:5

Trend
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